Y

Nombre

NOMINA DE COMPENSACION PERSONAL MILITAR, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

Cargo

MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO

WILLY FERNANDO TEJADA RODRIGUEZ
ALDO MIGUEL URE A QUEZADA
CARLOS ANTONIO RONDON FERREYRA
CRISTIAN REYNOSO BELEN

EDDY ROSARIO CUELLO

FELIX SELESTINO ARIAS JIMENEZ
MIGUEL ANGEL MINAYA ENCARNACION
YERIS DE LA ROSA

FERNANDO MERAN ZABALA
FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ MARTE
ILBINSSON PEREZ BERROA

CESAR GUILLERMO RAMIREZ
FRANCISCO ALEXANDRO LIRIANO GONZAL
GABRIEL RODRIGUEZ TIBURCIO

JESUS SOSA DURAN

JOSE ANTONIO MEDINA MONTERO
ALFREDITO FELIZ RAMIREZ

NICOLAS GUILLERMO DE LEON GUILLERM(
RICHARD MIESES MENDEZ

LUIS ERNESTO AMADO MONTERO
FERMIN DE LEON ENCARNACION
SANTO ENCARNACION ARAUJO

JULIO CESAR URENA MORA
VICTORIANO DIAZ MONTERO
DIOGENITO CUEVAS PEREZ

ROLANDO SANTOS VICENTE

MARIO ALCIDES FELIZ

ADOLFO VALENTIN DURAN COLON
FULVIO MIGUEL VALDEZ VALDEZ
LEONARDO ENCARNACION MORETA
DOMINGO TRINIDAD MONTERO

PAPO RAMON MADE

YERAL PEREZ DE LA CRUZ

WAGNER JAVIER RAMIREZ MATHIS
AMPARO VICIOSO ENCARNACION
SENSO FLORENTINO CAMPUSANO

JOSE CARLOS FRIAS SOTO

ESTIBENSON MERCEDES SORIANO
CARLOS JOSE MARTINEZ MARTE

ALEX ANDRES ROSARIO ALFONSO
SAMUEL GARCIA MARTE

PATRICIO DE LA CRUZ RAMON

JUNY ABEL MATEO MONTERO

LUIS JUAN CARLOS RODRIGUEZ GUILLEN
JOSE EDUARDO VIZCAINO

RANFY MANZUETA BERROA

MAXIMO RAFAEL PERALTA SILVERIO
YERISON CRISOSTOMO BRAZOBAN
Subtotal

ENC. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
CHOFER
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SUPERVISOR DE SERVICIO DE SEG
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
ENC. SECCION DE SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR

DE MERCADOS
DOMINGO ALBERTO MORILLO MONTERO
Subtotal

Total por Programacion:

Concepto
500-02 - Impuesto sobre la renta

CONCEPTO PAGO SUELDO 000007 - PERSC

Total General
Total general:

Concepto
500-02 - Impuesto sobre la renta

97441 -01/05/2022 - 1 - - Normal - - MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO - Aprobada

ADOM
ENCARGADO DE DEPARTAMENTO
1

a9

Codigo SIGEF

2001 49999998400 - Colector ¢

Capitulo: 5174

cargo

Codigo SIGEF

2001 49999998400 - Colector ¢

MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO

Genero

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Beneficiario

SubCapitulo: 01

Sueldo Bruto

881,000.00

Beneficiario

&

Republica Dominicana

MERCADOM

Tarjeta

480649

480971

410016

Monto
20,812.25

DAF: 01

Otros ing.

Monto
20,812.25

Ingreso Bruto

UE: 0001

Total ing,

60,000.00
30,000.00
7,000.00
8,000.00
8,000.00
20,000.00
25,000.00
12,000.00
12,000.00
15,000.00
15,000.00
8,000.00
31,500.00
10,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
40,000.00
35,000.00
35,000.00
8,000.00
12,500.00
45,000.00
15,000.00
12,000.00
45,000.00
9,000.00
10,000.00
45,000.00
8,000.00
12,000.00
12,000.00
8,000.00
8,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
14,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
791,000.00

90,000.00
90,000.00

881,000.00

881,000.00

Otros Ing.

©C 0000000000000 0000000000000000000000000000000000

oo

°

Total Ing.

60,000.00
30,000.00
7,000.00
8,000.00
8,000.00
20,000.00
25,000.00
12,000.00
12,000.00
15,000.00
15,000.00
8,000.00
31,500.00
10,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
40,000.00
35,000.00
35,000.00
8,000.00
12,500.00
45,000.00
15,000.00
12,000.00
45,000.00
9,000.00
10,000.00
45,000.00
8,000.00
12,000.00
12,000.00
8,000.00
8,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
14,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
791,000.00

90,000.00
90,000.00

881,000.00

AP

©C 0000000000000 0000000000000000000000000000000000

ISR

4,195.88

cocococcooococcoooooo

797.25
47.25
47.25

1,547.25
0
0
1547.25
0

0
1,547.25

ccoococcoooccoooo0oo00o

9,729.38

11,082.87
11,082.87

20,812.25

©CC 0000000000000 000000000000000000000000000000O00O0

Otros Desc.

©0 0000000000000 00000000000000000000000000000000O00

Programa: 11 Subprograme Provecto: 0 Actividad: 00 Cuenta: 2.1.2 Fondo: 0100

AFP

0

ISR
20,812.25

SFS

Otros Desc.

Total Desc.
20,812.25

Neto
860,187.75

Total Desc.

4,195.88

coccoocoococococoocoooo

797.25
47.25
47.25

oo

1,547.25
0
0
1,547.25
0

0
1,547.25

cocococococoococoocoocooo000o

972938

11,082.87
11,082.87

20,812.25

Neto

55,804.12
30,000.00
7,000.00
8,000.00
8,000.00
20,000.00
25,000.00
12,000.00
12,000.00
15,000.00
15,000.00
8,000.00
31,500.00
10,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
39,202.75
34,952.75
34,952.75
8,000.00
12,500.00
43,452.75
15,000.00
12,000.00
43,452.75
9,000.00
10,000.00
43,452.75
8,000.00
12,000.00
12,000.00
8,000.00
8,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
14,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
781,270.62

78,917.13
78,917.13

860,187.75



